
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Бучанського району 

Київської області

ШІСТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

с.Дмитрівка

19 грудня 2025 року № 1/68

Про місцевий бюджет
Дмитрівської сільської територіальної громади

на 2026 рік
(1054200000)

Керуючись статтями 23, 72, 76, 77 Бюджетного кодексу України, Податковим кодексом 
України (зі змінами), Законом України «Про державний бюджет України на 2026 рік» 
пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України № 280/97 - ВР від 21.05.1997 р. 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок спільного засідання 
депутатських комісій, Дмитрівська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити на 2026 рік:
доходи місцевого бюджету у сумі 343 175 235,00 гривень, у тому числі доходи загального 
фонду місцевого бюджету - 339 460 185,00 гривень та доходи спеціального фонду 
місцевого бюджету - 3 715 050,00 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;
видатки місцевого бюджету у сумі 343 175 235,00 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду місцевого бюджету - 339 460 185,00 гривень та видатки спеціального 
фонду місцевого бюджету - 3 715 050,00 гривень;
повернення кредитів до місцевого бюджету у сумі 0,00 гривень, у тому числі повернення 
кредитів до загального фонду місцевого бюджету - 0,00 гривень та повернення кредитів 
до спеціального фонду місцевого бюджету - 0,00 гривень;
надання кредитів з місцевого бюджету у сумі 0,00 гривень, у тому числі надання кредитів 
із загального фонду місцевого бюджету - 0,00 гривень та надання кредитів із спеціального 
фонду місцевого бюджету - 0,00 гривень;
профіцит за загальним фондом місцевого бюджету у сумі 0,00 гривень згідно з додатком 2 
до цього рішення;
дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету у сумі 0,00 гривень згідно з додатком 
2 до цього рішення;
оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету у розмірі 289 241,00 гривень, 
що становить 0,08 відсотків видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених 
цим пунктом;
резервний фонд місцевого бюджету у розмірі 2 487 474,00 гривень, що становить 0,72 
відсотки видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим пунктом.
2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів місцевого бюджету 
на 2026 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно 



з додатками 3, 4 до цього рішення.
3. Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до цього рішення.
4. Затвердити на 2026 рік обсяги публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних 
проектів та програм публічних інвестицій згідно з додатком 6 до цього рішення.
5. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних 
програм у сумі 83 209 160,00 гривень згідно з додатком 7 до цього рішення.
6. Установити, що у загальному фонді місцевого бюджету на 2026 рік:
6.1. до доходів загального фонду бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади 
належать доходи, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, та трансферти, 
визначені статтями 97, 101 Бюджетного кодексу України (крім субвенцій, 
визначених статтею 69'1 та частиною першою статті 71 Бюджетного кодексу України), а 
також такі надходження відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 
2026 рік»:
6.2. джерелами формування у частині фінансування є вільний залишок коштів, визначений 
у підпункті 4 частини 1 статті 15 Бюджетного кодексу України;
7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету Дмитрівської 
сільської територіальної громади на 2026 рік:
7.1. у частині доходів є надходження, визначені статтею 69-1 та 71 Бюджетного кодексу 
України, а також такі надходження відповідно до Закону України «Про Державний 
бюджет України 2026 рік»:
7.2. у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 9, 10 частини 1 статті 71 та 
статтею 72 Бюджетного кодексу України;
8. Установити, що у 2026 році кошти, отримані до спеціального фонду місцевого бюджету 
згідно з відповідними пунктами частини першої статті 71 Бюджетного кодексу України, 
спрямовуються на реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 71 Бюджетного 
кодексу України, а кошти отримані до спеціального фонду згідно з відповідними 
підпунктами абзацу 1 пункту 7 цього рішення, спрямовуються відповідно на реалізацію 
заходів визначених статтями 89 та 91 Бюджетного кодексу України;
9. Визначити:
на 31 грудня 2026 року граничний обсяг місцевого боргу у сумі 0,00 гривень та граничний 
обсяг гарантованого сільською радою боргу у сумі 0,00 гривень.
10. Визначити на 2026 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України 
захищеними видатками місцевого бюджету видатки загального фонду на:
- оплату праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв;
- соціальне забезпечення;
- поточні трансферти місцевим бюджетам;
- оплата енергосервісу.
11. Надати право Фінансовому відділу Дмитрівської сільської ради:
11.1. погоджувати подання на повернення помилково або надміру зарахованих до 
бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади платежів з відповідних рахунків 
для зарахування надходжень, відкритих в органах Казначейства;
11.2. здійснювати підкріплення коштами з відповідних рахунків бюджету Дмитрівської 
сільської територіальної громади для здійснення повернень помилково або надміру 
сплачених до бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади платежів 
відповідно до законодавства.
12. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право 
Виконавчому комітету Дмитрівської сільської ради отримувати у порядку, визначеному 
Кабінетом Міністрів України, позики на покриття тимчасових касових розривів 
бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням 
захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок 



коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків 
за користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до кінця поточного 
бюджетного періоду
13. Головними розпорядниками коштів бюджету Дмитрівської сільської територіальної 
громади забезпечити виконання норм Бюджетного кодексу України:
13.1. затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня набрання 
чинності цим рішенням;
13.2. здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм бюджетних 
повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, забезпечуючи ефективне, 
результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та координацію 
роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних 
коштів у бюджетному процесі;
13.3. здійснення контролю за своєчасним поверненням у повному обсязі до бюджету 
Дмитрівської сільської територіальної громади коштів, наданих за операціями з 
кредитування бюджету, а також кредитів (позик), отриманих сільською територіальною 
громадою, та коштів, наданих під місцеві гарантії;
13.4. забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до законодавства, а 
саме:
- здійснення публічного представлення та оприлюднення інформації про виконання 
бюджетних програм та показників, бюджетні призначення щодо яких визначено цим 
рішенням, до 15.03.2027 року;
- оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня затвердження 
таких документів;
13.5. у першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 
бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов оплати 
праці та розміру мінімальної заробітної плати;
13.6. забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та теплову 
енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, комунальні 
послуги та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання 
договорів за кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних асигнувань, 
затверджених у кошторисі.
13.7. затвердження лімітів споживання енергоносіїв в натуральних показниках для кожної 

бюджетної установи, виходячи з обсягів бюджетних призначень;
13.8. взяття бюджетних зобов’язань та здійснення платежів за загальним фондом 

бюджету тільки в межах бюджетних асигнувань, встановлених кошторисами, враховуючи 
необхідність виконання бюджетних зобов’язань минулих років, узятих на облік в 
управлінні Державної казначейської служби України, взяття бюджетних зобов’язань за 
спеціальним фондом бюджету виключно в межах відповідних фактичних надходжень до 
спеціального фонду бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади.
14. З 01.01.2026 року з бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади 
здійснювати видатки на забезпечення діяльності бюджетних установ, закладів, відповідно 
до розмежування видатків між бюджетами, визначеного Бюджетним кодексом України.
15. Відповідно до статей 23 та 108 Бюджетного кодексу України:
15.1. надати право Виконавчому комітету Дмитрівської сільської ради Бучанського району 
Київської області у міжсесійний період у межах загального обсягу бюджетних призначень 
головного розпорядника бюджетних коштів здійснювати перерозподіл видатків бюджету 
Дмитрівської сільської територіальної громади за програмною класифікацією видатків та 
бюджетними програмами, включаючи резервний фонд бюджету, а також збільшення 
видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо за загальним та 
спеціальним фондами бюджету) за обґрунтованим поданням головного розпорядника з 
наступним затвердженням Дмитрівською сільською радою в установленому порядку.
15.2. надати право сільському голові в межах затвердженої загальної суми видатків 
бюджету розвитку здійснювати перерозподіл між одержувачами бюджетних коштів, 
вносити зміни та доповнення до назви та переліку, пооб’єктної вартості (товарів, послуг),



вказаних у додатку 6 до цього рішення.
15.3.надати право фінансовому відділу Дмитрівської сільської ради Бучанського району 
Київської області в процесі виконання бюджету Дмитрівської сільської територіальної 
громади за обґрунтованим поданням головних розпорядників коштів здійснювати 
перерозподіл затверджених бюджетних асигнувань, в межах загального обсягу 
бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо по загальному та спеціальному 
фондах бюджету, в розрізі економічної класифікації видатків бюджету.
16. Згідно з пунктом 6 частини першої статті 69'1 Бюджетного кодексу України залишки 
коштів спеціального фонду спрямовуються на реалізацію заходів, визначених частиною 
четвертою статті 13 Бюджетного кодексу України.
17. Установити що розпорядники та одержувачі бюджетних коштів:
17.1. мають право утримувати чисельність працівників та здійснювати фактичні видатки 
на заробітну плату лише в межах фонду заробітної плати, затвердженого у кошторисах;
17.2. забезпечують у повному обсязі проведення розрахунків за комунальні послуги та 
енергоносії, послуги зв’язку, які споживаються установою, не допускаючи будь - якої 
простроченої заборгованості з їх оплати;
17.3. мають право брати бюджетні зобов’язання та здійснювати платежі за загальним 
фондом сільського бюджету тільки в межах бюджетних асигнувань, встановлених 
кошторисами, з урахуванням взятих на облік зобов’язань минулих років.
18. Залишки коштів загального та спеціального фондів станом на 01.01.2026 року по 
міжбюджетних трансфертах, що не використані та не підлягають поверненню, 
використовуються в поточному бюджетному періоді з урахуванням їх цільового 
призначення.
19. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2026 року.
20. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
21. Відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України рішення 
підлягає оприлюдненню в десятиденний строк з дня його прийняття на офіційному сайті 
Дмитрівської сільської ради.
22. Контроль за виконанням цього рішення доручити здійснювати комісії з питань 
планування фінансів, бюджету, соціально економічного розвитку, підприємництва, 
комунальної власності, житлово комунального господарства.

Сільський голова Дідич Т.Т.



Додаток №1
Рішення 68 сесії VIII скликання від 19.12.2025 року

ДОХОДИ
Бюджету Дмитрівської територіальної громади на 2026 рік

(грн.)

1054200000
(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 288 442 255,00 288 327 205,00 115 050,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки 
на збільшення ринкової вартості

148 781 995,00 148 781 995,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 148 391 995,00 148 391 995,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

140 266 995,00 140 266 995,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

11011200 Податок на доходи фізичних осіб із доходів 
спеціалістів резидента Дія Сіті

400 000,00 400 000,00 І),00 0,00

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов’язання, що підлягає 
сплаті фізичними особами

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

314 000,00 314 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування

ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

13020400 Надходження рентної плати за спеціальне 
використання води від підприємств житлово- 
комунального господарства

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для 
видобування іншихк ориспих копалин 
загальнодержавного значення (крім видобування 
корисних копалин, визначених як Активи природних 
ресурсів)

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 64 246 210,00 64 246 210,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції')

5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

14030000 ■, Акцизний податок з ввезених на ми гну територію 
України підакцизних товарів (продукції)

39 560 000,00 39 560 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 39 560 000,00 39 560 000,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

18 986 210,00 18 986 210,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

11 486 210,00 11 486 210,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України)

7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00

V

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України

74 985 000,00 74 985 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 39 235 000,00 39 235 000,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 35 647 000,00 35 647 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 31 577 000,00 31 577 000,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських .
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 115 050,00 0,00 115 050,00 0,00

19010000 Екологічний податок 115 050,00 0,00 115 050,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об' єкти

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

50,00 0,00 50,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 4 514 000,00 914 000,00 3 600 000,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

171 500,00 171 500,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 171 500,00 171 500,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00



Код . Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до 
Закону України «Про державне регулювання 
виробництва і обігу спирту етилового, спиртових 
дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв, 
тютюнових виробів, тютюнової сировини, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, та 
пального»

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

21081800 Адміністративні штрафи за адміністративні 
правопорушення у сфері забезпечення безпеки 
дорожнього руху, зафіксовані в автоматичному 
режимі

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

к

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

682 500,00 682 500,00 0,00 0,00

22010000 Плаза за надання адміністративних послуг 551 500,00 551 500,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

22012900 Плата за скорочення термінів надання послугу сфері 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень і державної реєстрації відповідно до 
Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань», а також плата за надання 
інших платних послуг, пов’язаних з такою державною 
реєстрацією

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що. сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, утому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

500,00 500,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та паспортів 
громадян України

500,00 500,00 0,00 0,00

22130000 Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 
районними, Київською та Севастопольською 
міськими державними адміністраціями, місцевими 
радами

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна»

600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів) 292 956 255,00 289 241 205,00 3 715 050,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 50 218 980,00 50 218 980,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 50 218 980,00 50 218 980,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

48 238 100,00 48 238 100,00 0,00 0,00

41031100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 
середньої освіти

2 786 900,00 2 786 900,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

45 451 200,00 45 451 200,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

1 225.800,00 1 225 800,00 0,00 0,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих 
з державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної 
додаткової дотації з державного бюджету

1 225 800,00 1 225 800,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

755 080,00 755 080,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції .

755 080,00 755 080,00 0,00 0,00

X Разом доходів . 343 175 235,00 339 460 185,00 3 715 050,00 0,00

Сільський голов Тарас ДІДИЧ к



Додаток №2
Рішення 68 сесії VIII скликання від 19.12.2025 року

ФІНАНСУВАННЯ
Бюджету Дмитрівської територіальної громади на 2026 рік

1054200000

(грн.)
(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 Одержано 20 762 800,16 20 762 800,16 0,00 0,00

203420 Повернено -20 762 800,16 -20 762 800,16 0,00 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів

0,00 0,00 0,00 0,00

208100 На початок періоду 83 346 787,63 68 957 242,71 14 389 544,92 10 887 213,66

208200 На кінець періоду 83 346 787,63 68 957 242,71 14 389 544,92 10 887 213,66

X Загальне фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 0,00 0,00 0,00 0,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 0,00 0,00 0,00

602100 На початок періоду 83 346 787,63 68 957 242,71 14 389 544,92 10 887 213,66

602200 На кінець періоду 83 346 787,63 68 957 242,71 14 389 544,92 10 887 213,66

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку

0,00 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

Сільський голова Тарас ДІДИЧ



Додаток №3
Рішення 68 сесії VIII скликання від 19.12.2025 року

РОЗПОДІЛ
видатків Бюджету Дмитрівської територіальної громади на 2026 рік

1054200000
(код бюджету)

(гри.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

3 них

видатки 
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Дмитрівська сільська рада Бучанського 
району Київської області 134 987 160,00 114 287 160,00 48 200 000,00 20 460 000,00 20 700 000,00 715 050,00 0,00 715 050,00 0,00 600 000,00 0,00 135 702 210,00

0110000 Дмитрівська сільська рада Бучанського 
району Київської області 134 987 160,00 114 287 160,00 48 200 000,00 20 460 000,00 20 700 000,00 715 050,00 0,00 715 050,00 0,00 600 000,00 0,00 135 702 210,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 50 964 000,00 50 964 000,00 36 200 000,00 1 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 51 564 000,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

50 664 000,00 50 664 000,00 36 200 000,00 1 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 51 264 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 9 700 000,00 9 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700 000,00

0112111 2111- 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

9 700 000,00 9 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700 000,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

12 930 000,00 12 930 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 930 000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

5 132 000,00 5 132 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 132 000,00

0113121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальних послуг центрами соціальних служб та 
центрами надання соціальних послуг особам/сім? 
ям, які належать до вразливих груп населення 
та/або перебувають у складних життєвих 
обставинах

2 598 000,00 2 598 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 000,00

0113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00



Код
Програмної 
класифікації 
видаткі в та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
проірами згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

опоживання

3 НИХ

видатки 
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000.00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО 47 156 000,00 26 456 000,00 1 800 000,00 18 860 000,00 20 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 156 000,00

0116011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 22 566 000,00 12 266 000,00 1 800 000,00 4 670 000,00 10 300 000,00 о.оо 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 566 000,00

0116086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом 
громадян 14 190 000,00 14 190 000,00 0,00 14 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 190 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 313 160,00 3 313 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 313 160,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 913 160,00 2 913 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 160,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 10 824 000,00 10 824 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 115 050,00 0,00 115 050,00 0,00 0,00 0,00 10 939 050,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0118130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 
пожежної охорони

5 824 000,00 5 824 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 824 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 050,00 0,00 115 050,00 0,00 0,00 0,00 115 050,00

0600000

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
національно-патріотичного виховання 
Дмитрівської сільської ради Бучанського 
району Київської області

182 859 951,00 182 859 951,00 113 468 593,00 26 659 200,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 185 859 951,00

0610000

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
національно-патріотичного виховання 
Дмитрівської сільської ради Бучанського 
району Київської області

182 859 951,00 182 859 951,00 113 468 593,00 26 659 200,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 185 859 951,00



Код 
Програмної 
класифікації. 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевою 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікації 

видаткі в та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

Г

3 них

видатки 
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 з ; 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 4 776 000,00 4 776 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 776 000,00

0610160 0160 0111 ,
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

4 776 000,00 4 776 000,00 3 300 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 776 000,00

1000 ОСВІТА 152 400 551,00 152 400 951,00 97 202 093,00 19 261 200,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 155 400 951,00

0611010 1010 0910 . Надання дошкільної освіти 45 294 975,00 45 294 975,00 25 090 075,00 9 964 900,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 47 294 975,00

0611021 • 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

44 622 996,00 44 622 996,00 23 813 000,00 9 110 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 45 622 996,00

06110.31 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

45 451 200,00 45 451 200,00 37 255 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 451 200,00

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 8 065 800,00 8 065 800,00 : 6 225 000,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 065 800,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

5 130 000,00 5 130 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130 000,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

294 000,00 294 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 060,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

755 080,00 755 080,00 618 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 080,00

0611702 1702 0990
Забезпечення харчуванням учнів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

2 786 900,00 2 786 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 786 900,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 19 167 000,00 19 167 000,00 8 446 800,00 7 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 167 000,00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 524 000,00 1 524 000,00 і 211 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 000,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля га інших 
клубних закладів

17 043 000,00 17 043 000,00 7 235 000,00 7 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 043 000.00

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 6 516 000,00 6 516 000,00 4 519 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 516 000,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

400 000,00 400 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

6 116 000,00 6 116 000,00 4 519 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 л 0,00 0,00 6 116 000,00

3700000 Фінансовий відділ Дмитрівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

21 613 074,00 19 125 600,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 613 074,00

3710000 Фінансовий відділ Дмитрівської сільської 
ради Бучанського району Київської області 21 613 074,00 19 125 600,00 2 400 000,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 613 074,00

0190 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 160 000,00 3 160 000,00 2 400 000,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 160 000,00 3 160 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджеіу

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

3 НИХ

видатки 
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 НИХ

видатки 
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 2 487 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 474,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 2 487 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 474,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 15 965 600,00 15 965 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 965 600,00

3719110 9110 0180 Рёверсна дотація 14 977 600,00 14 977 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 14 977 600,00

3719770 „9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,С0

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

X X X УСЬОГО ^,16 272 711,00
---------------

164 068 593,00 47 119 200,00 20 700 000,00 3 715 050,00 0,00 3 715 050,00 0,00 600 009,00 0,00 343 175 235,00

Сільський голова Тарас ДІДИЧ



Додаток №4
Рішення 68 сесії VIII скликання від 19.12.2025 року

Кредитування Бюджету Дмитрівської територіальної громади у 2026 році

1054200000
(код бюджету)

(грн.)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікації 

видаткі в та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

загальний 
фонд

спеціальний фонд

разом загальний 
фонд

спеціальний фонд

разом загальний 
фонд

спеціальний фонд

разом
усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

X X X УСЬОГО

Сільський голова <а> V

**Й КОД

АЇН А •

Тарас ДІДИЧ



Додаток №5
Рішення 68 сесії VIII скликання від 19.12.2025 року

Міжбюджетні трансферти на 2026 рік

________________ 1054200000________________
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

Код Класифікації 
доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

к
Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41031100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти

2 786 900,00

9900000000 Державний бюджет України 2 786 900,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 45 451 200,00

9900000000 Державний бюджет України 45 451 200,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної 
додаткової дотації з державного бюджету

1 225 800,00

1010000000 Обласний бюджет Київської області 1 225 800,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти 
за рахунок коштів освітньої субвенції

755 080,00

1010000000 Обласний бюджет Київської області 755 080,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 50 218 980,00

X загальний фонд 50 218 980,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного 

трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 488 000,00
1052900000 Бюджет Борщагівської сільської територіальної громади 88 000,00

1053000000 Бюджет Боярської міської територіальної громади 400 000,00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

500 000,00

9900000000 Державний бюджет України 500 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 988 000,00
X загальний фонд 988 000,00
X спейі^ьнй^фійід ■ ..v

—Jr м rу - Лvk-------------------------------------- --------------------------------
0,00

Тарас ДІДИЧ
О 4-

Сільський голова



Додаток №7
Рішення 68 сесії VIII скликання від 19.12.2025 року

Г

Розподіл витрат Бюджету Дмитрівської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році

1054200000
(код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредит,'вання 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків за кредитування місцевого бюджету

Найменування 
місцевої/регі онал ьної програм и

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Дмитрівська сільська рада Бучанського 
району Київської області 76 093 160,00 76 093 160,00 0,00 0,00

0110000 Дмитрівська сільська рада Бучанського 
району Київської області 76 093 160,00 76 093 160,00 0,00 0,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 9 700 000,00 9 700 000,00 0,00 0,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

9 700 000,00 9 700 000,00 0,00 0,00

0112111 2111 0726 . Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

Програма надання медичних послуг населенню 
Дмитрівської сільської ради Бучанського 

району Київської області понад обсяг, 
передбачений програмою державних гарантій 
медичного обслуговування населення

№6/25 від 24.01.2023 р.

9 700 000,00 9 700 000,00 0,00 0,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00

0113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються 
за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0113140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

Про затвердження Програми оздоровлення та 
відпочинок дітей Дмитрівської сільської ради 
Бучанського району Київської області

№4/58 від 11.07.2025р.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма надання одноразової матеріальної 
допомоги мешканцям Дмитрівської сільської 
територіальної громади на 2025 рік

№ 8/49 від 29.11.2024 року
5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифі нації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО 47 156 000,00 47 156 000,00 0,00 0,00

0116011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0116011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Програма благоустрою населених пунктів 
Дмитрівської сільської територіальної громади

№ 3/45 від 20.08.2024 року 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

9 900 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою сіл Дмитрівської 
сільської ради на 2024-2025 роки

№9/38 від 23.01.2024 року

9 900 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 22 566 000,00 22 566 000,00 0,00 0,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою сіл Дмитрівської 
сільської ради на 2024-2025 роки

№9/38 від 23.01.2024 року
22 566 000,00 22 566 000,00 0,00 0,00

0116086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом 
громадян 14 190 000,00 14 190 000,00 0,00 0,00

0116086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом 
громадян

Програма забезпечення тимчасовим житлом 
громадян, які втратили житло внаслідок 
бойових дій російської федерації на території 
Дмитрівської територіальної громади та 
внутрішньо переміщених осіб на 2025 рік

№7/49 від 29.11.2024 року

14 190 000,00 14 190 000,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 313 160,00 3 313 160,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма освоєння земель для 
сільськогосподарського та лісогосподарських 
потреб, поліпшення угідь, охорони земель, 
проведення нормативної грошової оцінки землі 
і проведення інвентаризації земель 
Дмитрівської сільської ради Бучанського 
району Київської області на 2025 рік

№ 8/50 від 20.12.2024 року

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

2 913 160,00 2 913 160,00 0,00 0,00

0117461 7461 0456 ■ Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма благоустрою населених пунктів 
Дмитрівської сільської територіальної громади

№ 3/45 від 20.08.2024 року
2 913 160,00 2 913 160,00 0,00 0,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 10 824 000,00 10 824 000,00 0,00 0,00



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування 
місцевої/регіональноі програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків, стихійного лиха

Програма відновлення обєктів, зруйнованих 
внаслідок бойових дій на території 
Дмитрівської територіальної громади на 2024 - 
2025 роки

№8/38 від 23 01.2024 року

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0118130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони 5 824 000,00 5 824 000,00 0,00 0,00

0118130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 
пожежної охорони

Програма забезпечення пожежної безпеки на 
території Дмитрівської сільської ради 
Бучанського району Київської області на 2025 
рік

№3/50 від 20.12.2024 р.

5 824 000,00 5 824 000,00 0,00 0,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0118230 8230 . 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки Про затвердження Програми забезпечення 
охорони громадського порядку та профілактики 
правопорушень на території Дмитрівської 
сільської територіальної громади Бучанського 
району Київської області на 2025 рік

№ 4/50 від 20.12.2024 року

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Про затвердження Програми підтримки 
Збройних сил України на 2024-2025 рокии

№ 6/38 від 23.01.2024 року 2 500 000,00 • 2 500 000,00 0,00 000

0600000

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
національно-патріотичного виховання 
Дмитрівської сільської ради Бучанського 
району Київської області

7 116 000,00 7 116 000,00 0,00 0,00

0610000

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
національно-патріотичного виховання 
Дмитрівської сільської ради Бучанського 
району Київської області

7 116 000,00 7 116 000,00 0,00 0,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

.0614082 4082 0829 . Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма розвитку та підтримки закладів 
культури Дмиїрівської сільської територіальної 
громади Бучанського району Київської області

№11/25 від 24.01.2023 року
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 6 516 000,00 6 516 000,00 0,00 0,00

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00



Код
Програмної . 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової 
програмної 
класифікації ’ 
видаткі в та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікації 

видаткі в та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджегу/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування 
місцевої/регіоиальної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього У тому ЧИСЛІ 
бюджет розвитку'

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
Програма розвитку фізичної культури та спорту 
на території Дми грівської сільської 
територіальної громади ради Бучанського 
району Київської області

№12/52 ВІД21.01.2025 р.

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

6 116 000,00 6 116 000,00 0,00 0,00

0615062 . 5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

Програма розвитку фізичної культури та спорту 
на території Дмитрівської сільської 
територіальної громади ради Бучанського 
району Київської області

№ 12/52 від 21.01.2025 р.

6 116 000,00 6 116 000,00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО ________ _ X X 83 209 160,00 83 209 160,00 0,00 0,00

Сільський голова Тарас ДІДИЧ


